
主催 :オートパラダイス御殿場小山町大御神サーキット
2025 SL APG Rd.5

CADETS FRESHMAN決 勝 暫定 結果表 慾瞼谷
2025.10.05    AUTO PARADISE 60TENBA(1006m) 天候 :晴れ   コース状況 :ドライ 発表i3

L
′し■
Zヤ ′

Pos No. Dr i ver Team Laps 丁ime Delay   km/h   Fastest L.ap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

26

11

57
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50

19

10

17

72

15

23

3

74

18

横井 愛到
小笠原 真純
杉山 瑠良
竹田 一翔
加藤 和玖
稲田 意
DOZAN BLUE

吉田 達貴
矢葺 翔陽
中澤 悠
秋山 祥太郎
増田 慎太郎
小笠原 一純
岡田 祥―

AKAZA

73R

スクーデリアPtt K3

SPS川 ロ

Racing Square GEN

SPS川 口

TECORSA

SPS川 ロ

鑢器 TガレージC

SPS川 ロ

SPS川 ロ

La Peche Racing Team

73R

REON RACING TEAM

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

11'02.317

11'18.658

11'18_939

11'19.685

11'19.785

11'22.243

11'33.281

11'34_136

11'34_420

11'41.837

11'03.674

11'06.944

11'16_670

11'29.695

16.341

16.622

17.368

17_468

19.926

30.964

31.819

32.103

39.520

l Lap

76_553

74,710

74.679

74.597

74.586

74.317

73.134

73.044

73.014

72.242

70.940

70.592

69.577

68_263

45.700 10

46.865  13

46.477 13

46.861  13

45.876 13

46.482 14

47.721   7

47.792 14

46.998  9

48.492 10

48.860  4

48.549.  4

50.200 12

49.745  3
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参加台数:14台

ベストラップ

出走台数:14台

26 横井 愛到 45.700    10/14    79.247kl1/h

競技長 計時長
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